



Stryków, 17.08.2023r.

**IZP.271.20.2023.IZ.PZP.4**

***Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:  
„Budowa drogi gminnej od mostu w Smolicach do drogi powiatowej nr 5104 E”.***  
***(znak postępowania: IZP.271.20.2023.IZ.PZP.)***

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 oraz art. 286 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), Zamawiający **odpowiada na pytania Wykonawców<sup>1</sup> oraz wprowadza zmiany do treści SWZ i ogłoszenia o zamówieniu nr 2023/BZP 00338983/01 z dnia 03.08.2023r.:**

**Pytanie nr 1:**

*„Proszę jeśli jest to możliwe o podanie jakie obwody drzew są ujęte w specyfikacji nasadzeń 26 szt. brzozy 1 szt. sosny czarnej”*

**Odpowiedź 1:**

W ramach nasadzeń kompensacyjnych należy uwzględnić nasadzenia drzew o wysokości minimum 2m i obwodach pni 12-14cm.

**Pytanie nr 2:**

*„Czy Zamawiający będzie żądał nadzoru archeologicznego, saperskiego i przyrodniczego?”*

**Odpowiedź 2:**

Zamawiający nie żąda nadzoru archeologicznego, saperskiego i przyrodniczego.

**Pytanie nr 3:**

*„Czy Zamawiający posiada prawo do dysponowania terenem na cele budowlane dla całego zakresu inwestycji?”*

**Odpowiedź 3:**

Zamawiający potwierdza, że dysponuje całym terenem pod inwestycję. Inwestycja jest realizowana na podstawie decyzji ZRID.

**Pytanie nr 4:**

*„Prosimy o podanie kwoty przeznaczonej przez zamawiającego na wykonanie zamówienia.”*

**Odpowiedź 4:**

Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Pzp - Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką

---

<sup>1</sup> W zakresie treści pytań zachowano pisownię oryginalną.



Stryków

## GMINA STRYKÓW

95-010 Stryków, ul. Tadeusza Kościuszki 27  
tel. 42 719 80 02, 42 719 96 73 fax. 42 719 81 93

www.strykow.pl, www.bip.strykow.pl, e-mail: [strykow@strykow.pl](mailto:strykow@strykow.pl)

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia i na tym etapie nie zamierza jej udostępnić.

### **Pytanie nr 5:**

*„Czy Zamawiający potwierdza, iż przedmiar robót zawiera prawidłową ilość warstwy ścieralnej? Według wykonawcy ilość warstwy ścieralnej jest rażąco mniejsza od warstw bitumicznych niżej leżących.”*

### **Odpowiedź 5:**

Zamawiający skorygował ilość warstwy ścieralnej, w załączeniu poprawiony przedmiar robót.

### **Pytanie nr 6:**

*„Prosimy o zamieszczenie na stronie Zamawiającego STWiORB na krawężniki i oporniki kamienne.”*

### **Odpowiedź 6:**

W załączeniu STWiORB.

### **Pytanie nr 7:**

*„Prosimy o zamieszczenie na stronie Zamawiającego STWiORB na radarowy wyświetlacz prędkości.”*

### **Odpowiedź 7:**

W załączeniu STWiORB.

### **Pytanie nr 8:**

*„Prosimy o zamieszczenie na stronie Zamawiającego STWiORB na elementy odwodnienia: przepusty pod zjazdami o średnicy 400 mm i 500 mm oraz przepust pod koroną drogi o średnicy 600 mm i średnicy 800 mm.”*

### **Odpowiedź 8:**

W załączeniu STWiORB.

### **Pytanie nr 9:**

*„Co Zamawiający rozumie przez "warstwa podbudowy z kruszyw łamanych w geosiatce"? Prosimy o rysunek konstrukcyjny i odpowiednią STWiORB.”*

### **Odpowiedź 9:**

W załączeniu STWiORB, szczegóły rysunkowe w specyfikacji.

### **Pytanie nr 10:**

*„Prosimy o rysunek konstrukcyjny - szczegół zjazdu z kostki betonowej. Brak obramowania – nie określono rodzaju materiału. Jaka jest ilość obramowania? Brak pozycji w przedmiarze.”*

### **Odpowiedź 10:**

W załączeniu rysunek konstrukcyjny. Przedmiar uzupełniono o odpowiednie pozycje.



Stryków

## GMINA STRYKÓW

95-010 Stryków, ul. Tadeusza Kościuszki 27  
tel. 42 719 80 02, 42 719 96 73 fax. 42 719 81 93

www.strykow.pl, www.bip.strykow.pl, e-mail: [strykow@strykow.pl](mailto:strykow@strykow.pl)

### **Pytanie nr 11:**

*„Czy zamawiający dopuszcza zmianę warstwy ścieralnej pierścienia ronda z kostki kamiennej na nawierzchnię betonową? Nawierzchnia betonowa jest znacznie trwalsza i mniej podatna na zniszczenia.”*

### **Odpowiedź 11:**

Zamawiający dopuszcza zmianę z kostki kamiennej na nawierzchnię betonową.

### **Pytanie nr 12:**

*„Zwracamy się z prośbą o zmianę terminu przetargu z 18.08.2023r na 31.08.2023r. Nasza prośba podyktowana jest długim czasem oczekiwania na oferty cenowe od dostawców materiałów ze względu na wypadające święto państwowe oraz okres urlopowy.”*

### **Odpowiedź 12:**

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do 24.08.2023r. do godziny 11.00 (informacja o zmianie poniżej).

**Działając na podstawie art. 286 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), Zamawiający zmienia:**

**Treść §19 ust. 1 SWZ, tj. „TERMIN ZWIĄZANIA OFERTA”, który otrzymuje nowe brzmienie: tzn.:**

*„Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, tj. do dnia 22.09.2023 r.”.*

**Mając na względzie powyższe Zamawiający wprowadza zmiany w załączniku nr 1 do SWZ i załącza NOWY Załącznik nr 1 do SWZ - formularz ofertowy 17.08.2023r.**

**Treść §21 ust. 2 i ust. 10 SWZ, tj. „SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT”, które otrzymują nowe brzmienie (przedłuża się termin składania i otwarcia ofert), tzn.:**

ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 24.08.2023r. do godziny 11:00”.

ust. 10 otrzymuje brzmienie: „Otwarcie ofert nastąpi w dniu 24.08.2023r. o godzinie 11:15”.

**Zamawiający dokonuje zmiany znaku postępowania w nagłówku Specyfikacji Warunków Zamówienia, która otrzymuje brzmienie: „[IZP.271.20.2023.IZ.PZP](#)”.**



Stryków

## GINA STRYKÓW

95-010 Stryków, ul. Tadeusza Kościuszki 27  
tel. 42 719 80 02, 42 719 96 73 fax. 42 719 81 93

www.strykow.pl, www.bip.strykow.pl, e-mail: [strykow@strykow.pl](mailto:strykow@strykow.pl)

**Dodatkowo Zamawiający wprowadza zmiany w oświadczeniu o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp i zamieszcza *NOWY załącznik nr 7 do SWZ- oświadczenie o aktualności 17.08.2023.***

**Ponadto Zamawiający zamieszcza decyzję pozwolenie wodnoprawne.**

**Jednocześnie Zamawiający informuje, że w dniu 17.08.2023 r. dokonał odpowiedniej zmiany ogłoszenia o zamówieniu nr 2023/BZP 00338983/01 z dnia 03.08.2023r. (zmienionego 14.08.2023r. ogłoszeniem nr 2023/BZP 00353001/01), poprzez zamieszczenie ogłoszenia o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych i jego publikacji na stronie prowadzonego postępowania: [https://platformazakupowa.pl/pn/gmina\\_strykow](https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_strykow) .**

ZATWIERDZAM

*Z-ca Burmistrza Strykowa*

*Tamara Barańska- Kiemaczyńska*

Załączniki do zmiany:

1. *NOWY Załącznik nr 1 do SWZ - formularz ofertowy 17.08.2023,*
2. *NOWY Załącznik nr 7 do SWZ- Oświadczenie o aktualności 17.08.2023,*
3. *Decyzja pozwolenie wodnoprawne,*
4. *STWiORB,*
5. *Zjazd- przekrój,*
6. *Skorygowany przedmiar robót.*